
 

UCHWAŁA Nr XXVII/204/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2009 roku  

 
zmieniająca uchwałę Nr V/34/99 Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie przez Polski Związek Wędkarski w Słupsku, Społecznej 

Straży Rybackiej na terenie Powiatu Lęborskiego 
 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym   
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.24 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985r o rybactwie śródlądowym (Dz. U. nr 21 poz. 91 z póź. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
                                                         
 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę Nr V/34/99 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.03.1999 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Polski Związek Wędkarski w Słupsku, 
Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Lęborskiego , w ten sposób, że w  
„Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej”stanowiącym załącznik do uchwały: 

1. W § 1 po punkcie 3 wprowadza się pkt 3a w następującym brzmieniu:  
"Dopuszcza się zawieranie porozumień w sprawie wykonywania czynności 
kontrolnych na terenie innych powiatow”. 

2. W § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„Wniosek o ukaranie sporządza i podpisuje a następnie przekazuje do Sądu Grodzkiego lub 

Prokuratury, Komendant Powiatowej Społecznej Straży Rybackiej“ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i zostanie podana do wiadomości 

publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       


